

Instituto de Medicina Integral Prof. Fernando Figueira
CNPJ: 10.988.301/0001-29



DIRETORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS DO IMIP
COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇO Nº 007/2019
CONVÊNIO Nº 882486, 882487, 882489, 882490 e 882491/2019
Serviço de Confeção de Blocos.

ITEN	Descrição do Objeto	QUANT.	Im print Gráfica CNPJ: 10.359.279/0001-58		Ricardo Gomes da Silva - ME, RGS Gráfica & Editora CNPJ: 05.080.790/0001-86		MicroArt Sinalização e Gráfica Ltda EPP, CNPJ: 01.162.178/0001-00		NADER & FELLOWS LTDA-ME, CNPJ: 10.676.195/0001-48	
			Valor unit.	Valor total	Valor unit.	Valor total	Valor unit.	valor total	Valor unit.	valor total
1	Confeção de Blocos - Bloco formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contra capa (lisa na cor VERDE BANDEIRA) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 30 folhas em offset 75 gr. DSEIPE - Convênio nº 882486/2019	500	R\$ 5,88	R\$ 2.940,00	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	R\$ 3,05	R\$ 1.525,00
2	Confeção de Blocos - Bloco formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contra capa (lisa na cor VERDE BANDEIRA) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 30 folhas em offset 75 gr. DSEI/POTIGUARA - Convênio nº 882491/2019	300	R\$ 5,88	R\$ 1.764,00	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 3,05	R\$ 915,00
3	Confeção de Blocos - Bloco formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contra capa (lisa na cor VERDE BANDEIRA) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 30 folhas em offset 75 gr. DSEI/CE - Convênio nº 882490/2019	240	R\$ 5,88	R\$ 1.411,20	R\$ 3,20	R\$ 768,00	R\$ 3,20	R\$ 768,00	R\$ 3,05	R\$ 732,00
4	Confeção de Blocos - Bloco formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contra capa (lisa na cor VERDE BANDEIRA) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 30 folhas em offset 75 gr. DSEI/BA - Convênio nº 882487/2019	300	R\$ 5,88	R\$ 1.764,00	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 3,05	R\$ 915,00
5	Confeção de Blocos - Bloco formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contra capa (lisa na cor VERDE BANDEIRA) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 30 folhas em offset 75 gr. DSEI/MA - Convênio nº 882489/2019	200	R\$ 5,88	R\$ 1.176,00	R\$ 3,20	R\$ 640,00	R\$ 3,20	R\$ 640,00	R\$ 3,05	R\$ 610,00
TOTAL DOS LANÇES				9.055,20	4.928,00	4.928,00	R\$ 4.928,00	R\$ 4.928,00	R\$ 4.697,00	R\$ 4.697,00

Conforme verificado acima esta Comissão considerou vencedor deste Certame Licitatório a empresa: **-NADER & FELLOWS LTDA-ME, CNPJ: 10.676.195/0001-48** por ofertar os menores preços de R\$ 3,05 para todos os itens, totalizando R\$ 4.697,00 (quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais), o objeto desta Cotação Eletrônica de Preços nº 007/2019.

Diante do exposto, solicitamos de V.Sa. seja **HOMOLOGADO** o resultado do presente Certame Licitatório, considerando estarem disponíveis em conta corrente do IMIP os respectivos recursos financeiros são oriundos dos Convênios: nº 882486/2019 (R\$ 1.525,00), nº 882491/2019 (R\$ 732,00), nº 882490/2019 (R\$ 915,00), nº 882487/2019 (R\$ 915,00), nº 882489/2019 (R\$ 610,00), nº 882487/2019 (R\$ 610,00), celebrados entre o Ministério da Saúde e o IMIP.

APROVAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL EM 26/08/2019

José Mendes da Silva
Presidente da CPL

Jean Hallysson Vicente Ferreira
Equipe de Apoio

Marta Bezeira Batista
Equipe de Apoio